
広広報報川川越越№№11449922・・22002233..11		 22広報川越№1492・2023.1	 2

川越市長

　新年明けましておめでとうございます。
　市民の皆様におかれましては、輝かしい新春をお迎えの
こととお喜び申し上げます。
　昨年は市制施行100周年を記念して多彩な事業が開催さ
れ、市民の皆様と共にお祝いできたことを大変うれしく思
っております。
　本市を魅力あふれるまちにするためにご尽力くださった
先人の方々の想いを大切に、多くの歴史や文化が息づくま
ちの特徴を生かしながら、更なるまちの発展及び魅力向上
を目指していきたいと考えております。
　本年は、次の100年に向けた新たな一歩となる年でござ
います。第四次川越市総合計画に掲げた将来都市像「人が
つながり、魅力があふれ、だれもが住み続けたいまち 川越」
のもと、引き続き全力で市政に取り組んでまいります。
　市民の皆様のご多幸を祈念申し上げ、新年のごあいさつ
といたします。

伊佐沼の日の出


